穗总部协字〔2015〕2号

关于召开 2015 年会员大会（年会）的通知

各会员单位：

衷心感谢各会员单位长期以来对协会工作的大力支持！

根据《广州市总部经济协会章程》规定，定于 2015 年 1

月 15 日（周四）15:30-17:30 在珠江新城猎德大道 68 号民

生大厦 5 楼会议室，召开广州市总部经济协会 2015 年会员

大会（年会）。

本次大会将听取和审议 2014 年度工作总结及 2015 年工

作计划，审议增补理事会成员单位的议案。会议重要，请各

会员单位于 1 月 13 日前将参会回执发回协会秘书处。

现就有关事项通知如下：

一、 会议名称

广州市总部经济协会 2015 年会员大会（年会）

二、会议时间、地点

时间：1 月 15 日（周四）15:30-17:30

地点：珠江新城猎德大道 68 号民生大厦 5 楼会议室

三、主要内容

1、审议通过 2014 年工作总结及 2015 年工作计划汇报。

2、审议通过增补理事会成员单位的议案。

3、颁发人力资源、金融、IT 等各专业俱乐部责任单位

广 州 市 总 部 经 济 协 会 文 件

聘书。

4、总部企业合作伙伴签约仪式。

5、优秀支持单位、积极联络人颁奖。

四、其他事项

为相互宣传和推广各总部企业品牌和产品，欢迎各总部

企业提供特色产品或纪念品供抽奖，并在 1 月 13 日前联系

协会登记。

附件：会议议程及参会回执

广州市总部经济协会

2015 年 1月 7 日

（联系人：叶馨、区洁莹，电话：020-66311548、66311587，

邮箱：gzhea@vip.163.com，传真：020-66311543）